
UCHWAŁA NR LXIV/405/2023 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów na rok 2024, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Niechlów oraz Przewodniczącemu 
Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CD36E5-2F0A-4A30-8FDC-1E141BC67239. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/405/2023 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 

I KWARTAŁ 

1. Kontrola Obiektów Sportowych w Gminie Niechlów”. Analiza i wnioski. 

2. Opiniowanie uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ 

1. Badanie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu gminy za 2023 r., wydanie opinii 
o sprawozdaniu Wójta Gminy oraz przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium. 

2. Kontrola Zakładu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie dot. 
Gospodarki wodno- ściekowej. Analiza i wnioski z przeprowadzonej kontroli. 

3. Opiniowanie uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ 

1. Kontrola realizacji zadania „Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Niechlowie”. 
Analiza i wnioski. 

2. Informacja Wójta Gminy Niechlów na temat umorzeń i zadłużeń podatkowych w 2023 roku. 

3. Opiniowanie uchwał 

4. Sprawy różne. 

IV KWARTAŁ 

1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025. 

2. Opiniowanie uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

Plan pracy może ulec zmianie o tematykę bieżącą wynikającą z działalności Wójta i Rady Gminy oraz 
wnioskami radnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CD36E5-2F0A-4A30-8FDC-1E141BC67239. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40    
ze zm.) komisje podlegają radzie i przedkładają jej plan pracy komisji. Stosownie do treści Statutu Gminy 
Niechlów Przewodniczący Komisji Rewizyjnej do dnia 31 grudnia przedkłada plan pracy komisji na rok 
następny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CD36E5-2F0A-4A30-8FDC-1E141BC67239. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/405/2023 RADY GMINY NIECHLÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Uzasadnienie


